扬州市见义勇为基金会
关于给王祝明同志颁发奖金的决定
扬义字〔2022〕4号
王祝明，男，1970年4月生，江苏盐城人，扬州市月亮城宾馆实际经营人。
2021年6月中旬，月亮城宾馆住进了3名外地口音的年轻人。王祝明发现，3人中有的染发，有的纹身，且昼伏夜出，形迹可疑，便向公安机关作了报告。公安机关由此侦查发现，该3人（吴某某、陈某某、张某某）系涉嫌抢夺犯罪的嫌疑人，正被重庆市警方网上追逃，随即组织警力将3人抓获，现已移交重庆警方。
王祝明同志业务熟练，社会责任意识强，发现可疑人员及时向公安机关报告，协助警方成功抓获犯罪嫌疑人，消除了社会隐患，为扬州平安建设、维护社会的稳定和谐作出了积极贡献。根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》、《扬州市协助打击刑事违法犯罪见义勇为人员奖励暂行办法》，经研究决定，给王祝明同志颁发奖金1000元。
2022年1月12日

报送：市委、市人大、市政府、市政协

省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会

市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位

各县（市）公安局、公安分局、政治处
本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会